
 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 

1 

 
 

Dodatek č.8 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace trati  
Hrušovany u Brna – Židlochovice“ 

uzavřené dne 26.11.2018, účinné dne 29.11.2018,  mezi smluvními stranami: 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4031/2018 

ISPROFOND: 5623720018     

a 

Společnost s názvem:  „HRUŠKY“ 

Společník 1 nebo Správce: 

S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 1383 

bank. spojení:xxx:  

xxx 

zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 

2 

 

Společník 2: 

OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 695 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva                                                        
a Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

 

Sídlo Společnosti je na adrese:  S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 
Česká republika. 

 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1903002 / SO0D00200213 

Smluvní strany uzavřely tento Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  (dále 
jen „Smlouva“) takto: 

PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem (Soupis zjišťovacích protokolů) dle konečné rekapitulace k dodatku       
č. 8, která je přílohou tohoto dodatku. 

 

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a dodatků 1-7 735 457 445,02 Kč  
Skutečné čerpání Zhotovitelem: 725 170 739,46 Kč 
Zůstatek 10 286 705,56 Kč  
 
Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 
 
Cena Díla bez DPH celkem     725.170.739,46 Kč 
 
slovy: sedmsetdvacetpětmilionůstosedmdesáttisícsedmsettřicetdevět korun 

českých a čtyřicetšest  haléřů. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je  Příloha č.1 - Konečná rekapitulace ceny Díla dle 
dodatku č.8. 

 

 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 

3 

 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění  dodatků č. 1-7 nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

2.4 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1    Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č.8 

2.5 Tento Dodatek  se  vyhotovuje v sedmi vyhotoveních, z nich tři vyhotovení obdrží  
Objednatel a čtyři vyhotovení Zhotovitel. 

 

V Praze dne……17.3.2021….                 V Praze dne……….... 

 
 
 
…………………………………………     ……………………………………… 
Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Ondřej Fuchs    
náměstek GŘ pro modernizaci     předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace  S u b t e r r a  a.s. 
 
 
       
 
       ……………………………………… 
        Ing. Jiří Tesař 
       člen představenstva 
       S u b t e r r a  a.s. 
 
 
 
 

       ………………………………………… 

       Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva 

       OHL ŽS, a.s. 
 
 
 

 
     

  ………………………………………… 
       Paolo Bee, MBA 

2.místopředseda představenstva 
       OHL ŽS, a.s.     



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 

1 

 
    

Příloha č. 1 (Příloha č.1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle dodatku č.8 



Původní nabídka Nabídka po změnách Zaplaceno ZůstatekPS 01-05-01 Žst.Hrušovany u Brna, doplnění DŘT  2 070 452,65  2 070 452,65  2 060 604,31 9 848,34PS 01-05-02 Žst. Hrušovany u Brna, doplnění DDTS ŽDC  2 129 873,15  2 129 873,15  2 116 218,75 13 654,40PS 01-07-01 Žst. Hrušovany u Brna, rozvodna nn  4 328 818,34  4 328 818,34  4 325 027,27 3 791,07PS 01-07-02 Žst. Hrušovany u Brna, rozvodna nn - klimatizace   110 428,69   110 428,69   110 428,69 0,00PS 01-09-01 Žst. Hrušovany u Brna, spínací stanice  2 610 951,17  2 610 951,17  2 609 727,07 1 224,10PS 01-09-02 Žst. Hrušovany u Brna, spínací stanice - klimatizace   60 461,56   60 461,56   60 461,56 0,00PS 01-13-01 Žst. Hrušovany u Brna, trafostanice 22/0,4kV  2 711 568,11  2 711 568,11  2 706 287,31 5 280,80PS 01-13-02 Žst. Hrušovany u Brna, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ  1 616 068,77  1 616 068,77  1 605 305,27 10 763,50PS 01-13-03 Žst. Hrušovany u Brna, úprava trafostanic 25/0,4kV pro EOV   751 283,22   751 283,22   746 716,82 4 566,40PS 01-14-01 žst. Hrušovany u Brna, MK  7 210 229,93  7 210 229,93  6 391 536,70 818 693,23PS 01-14-02.1 žst. Hrušovany u Brna, sdělovací zařízení   964 463,52   964 463,52   933 626,27 30 837,25PS 01-14-02.2 žst. Hrušovany u Brna, sdělovací zařízení - klimatizace sděl. místnosti v TB   154 579,59   154 579,59   154 578,66 0,93PS 01-14-03 žst. Hrušovany u Brna, telefonní zapojovač  1 555 604,57  1 555 604,57  1 524 561,07 31 043,50PS 01-14-04 žst. Hrušovany u Brna, doplnění EZS   460 301,09   460 301,09   459 690,52 610,57PS 01-14-05 žst. Hrušovany u Brna, doplnění LDP   257 583,61   257 583,61   256 803,89 779,72PS 01-14-06 žst. Hrušovany u Brna, doplnění ASHS  1 161 745,53  1 161 745,53  1 161 472,03 273,50PS 01-14-07 žst. Hrušovany u Brna, úprava rozhlasového zařízení   732 455,46   732 455,46   731 215,84 1 239,62PS 01-14-08 žst. Hrušovany u Brna, informační zařízení  4 075 926,76  4 075 926,76  4 074 462,81 1 463,95PS 01-14-09 žst. Hrušovany u Brna, kamerový systém  3 693 315,33  5 189 093,63  5 187 447,26 1 646,37PS 01-28-01.1 žst. Hrušovany u Brna, část A, definitivní SZZ a úprava ETCS  138 875 158,84  143 534 110,84  142 910 023,73 624 087,11PS 01-28-01.2 Žst. Hrušovany u Brna, část B, úprava AVV   556 225,95   556 225,95   556 225,95 0,00PS 01-28-01.3 žst. Hrušovany u Brna, část C, provizorní SZZ  42 746 646,97  42 746 646,97  42 570 773,47 175 873,50PS 01-28-01.4 žst. Hrušovany u Brna, část D, klimatizace místností technologie   704 347,08   704 347,08   704 345,22 1,86PS 01-40-01 žst. Hrušovany u Brna, technologie výtahů   924 800,00   924 800,00   924 800,00 0,00PS 02-14-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, TK  4 213 163,75  4 213 163,75  4 177 615,36 35 548,39PS 02-28-01.1 t.ú. Hrušovany u Brna - Židlochovice, traťové zabezpečovací zařízení, ETCS a AVV  10 301 900,18  10 301 900,18  9 151 157,38 1 150 742,80PS 02-28-01.2 t.ú. Hrušovany u Brna - Židlochovice, traťové zabezpečovací zařízení, AVV   94 442,59   94 442,59   94 442,59 0,00PS 03-05-01 Žst.Židlochovice, zařízení DŘT   879 012,30   879 012,30   879 012,30 0,00PS 03-05-02 Žst. Židlochovice, doplnění DDTS ŽDC   912 188,99   912 188,99   912 188,99 0,00PS 03-07-01 Žst. Židlochovice, rozvodna nn  1 959 522,43  1 959 522,43  1 958 640,43 882,00PS 03-07-02 Žst. Židlochovice, rozvodna nn - klimatizace   56 144,56   56 144,56   56 144,56 0,00PS 03-14-01 žst. Židlochovice, MK   539 476,49   539 476,49   391 267,07 148 209,42PS 03-14-02 žst. Židlochovice, sdělovací zařízení   733 442,28   733 442,28   729 695,33 3 746,95PS 03-14-03 žst. Židlochovice, EZS a LDP   291 288,72   291 288,72   289 839,09 1 449,63PS 03-14-04 žst. Židlochovice, rozhlasové zařízení   655 248,13   655 248,13   654 840,17 407,96PS 03-14-05 žst. Židlochovice, informační zařízení  1 929 725,87  1 929 725,87  1 929 228,37 497,50PS 03-14-06 žst. Židlochovice, kamerový systém  1 378 240,60  1 842 502,20  1 841 744,61 757,59PS 03-28-01.1 žst. Židlochovice, část A, definitivní SZZ a ETCS  6 889 008,30  6 889 008,30  6 706 192,64 182 815,66PS 03-28-01.2 Žst. Židlochovice, část B, doplnění AVV   192 751,65   192 751,65   146 399,90 46 351,75PS 04-28-01 CDP Přerov, úprava DOZ a ETCS  7 774 656,75  7 774 656,75  7 774 656,75 0,00PS 50-05-01 ED Brno, DŘT - doplnění systému   877 266,33   877 266,33   877 266,33 0,00PS 50-05-02 ED Brno, DDTS ŽDC - doplnění systému  3 700 853,76  3 700 853,76  3 700 853,76 0,00PS 50-14-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, DOK  1 135 256,30  1 135 256,30  1 133 942,43 1 313,87PS 50-14-02 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, přenosový systém  2 706 126,50  3 904 490,48  3 903 925,48 565,00PS 50-14-03 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, GSM-R  3 793 522,31  3 793 522,31  3 777 504,65 16 017,66PS 50-14-04 Úprava dispečerského pracoviště  1 165 065,33  1 165 065,33  1 165 065,33 0,00SO 01-01-01 žst. Hrušovany u Brna, úprava TV  28 855 845,22  30 215 089,34  29 897 015,47 318 073,87SO 01-01-02 žst. Hrušovany u Brna, úprava ukolejnění  3 980 560,50  3 980 560,50  3 724 015,50 256 545,00SO 01-01-03 žst. Hrušovany u Brna, připojení jednovypínačové SpS na TV  1 626 120,00  1 626 120,00  1 562 986,62 63 133,38SO 01-01-04 Žst. Hrušovany u Brna, připojení TR ZZ na TV   652 608,00   652 608,00   638 928,00 13 680,00SO 01-06-01 žst. Hrušovany u Brna, úprava EOV  6 302 263,46  6 302 263,46  6 280 330,86 21 932,60SO 01-06-02 Žst. Hrušovany u Brna, úprava venkovního osvětlení  7 483 007,90  7 483 007,90  7 375 460,12 107 547,78SO 01-06-03 Žst. Hrušovany u Brna, úprava rozvodů nn  2 503 999,70  2 503 999,70  2 488 992,70 15 007,00SO 01-06-04 Žst. Hrušovany u Brna, přeložky silnoproudých rozvodů  2 738 884,44  2 903 139,75  2 847 253,15 55 886,60SO 01-06-05 Žst. Hrušovany u Brna, úprava osvětlení podchodu a nástupišť  6 758 708,63  6 758 708,63  6 710 504,68 48 203,95SO 01-06-06 Žst. Hrušovany u Brna, úprava DOÚO  5 376 701,15  5 376 701,15  5 314 849,65 61 851,50SO 01-06-07 Žst. Hrušovany u Brna, uzemnění trafostanice   361 383,03   361 383,03   327 236,50 34 146,53SO 01-06-08 Žst. Hrušovany u Brna, uzemnění spínací stanice   122 046,71   122 046,71   118 096,71 3 950,00SO 01-06-09 Žst. Hrušovany u Brna, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ   131 825,74   131 825,74   130 100,34 1 725,40SO 01-14-01 žst. Hrušovany u Brna, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC  5 586 806,17  5 586 806,17  5 584 193,05 2 613,12SO 01-14-02 žst. Hrušovany u Brna, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika  2 364 522,56  2 364 522,56  2 363 277,42 1 245,14SO 01-14-04 žst. Hrušovany u Brna, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů Itself   231 025,98   231 025,98   227 217,98 3 808,00SO 01-15-01 A žst. Hrušovany u Brna, stavební úpravy technologické budovy_stavební část  3 429 950,87  3 339 888,47  3 128 859,04 211 029,43SO 01-15-01 B žst. Hrušovany u Brna, stavební úpravy technologické budovy_elektroinstalace  1 039 791,12   936 172,62   936 172,62 0,00SO 01-15-02 A žst. Hrušovany u Brna, stavební úpravy výpravní budovy_stavební část   457 830,85   831 892,73   786 690,88 45 201,85SO 01-15-02 B žst. Hrušovany u Brna, stavební úpravy výpravní budovy_elektroinstalace 136223,31 136223,31   127 182,85 9 040,46SO 01-15-03 žst. Hrušovany u Brna, spínací stanice - stavební část  1 257 152,49  1 257 152,49  1 245 648,48 11 504,01SO 01-15-04 žst. Hrušovany u Brna, orientační systém   527 178,09   527 178,09   479 991,97 47 186,12SO 01-15-05 žst. Hrušovany u Brna, přístřešky pro cestující  1 561 365,73  1 561 365,73  1 555 003,85 6 361,88SO 01-15-06 žst. Hrušovany u Brna, zastřešení výstupů z podchodu  3 694 610,17  3 694 610,17  3 693 356,61 1 253,56SO 01-16-01 Žst. Hrušovany u Brna, železniční spodek  13 370 411,08  22 649 157,13  22 235 611,79 413 545,34SO 01-16-02 žst. Hrušovany u Brna, nástupiště  11 370 203,84  11 370 203,84  11 122 298,44 247 905,40

Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna - Židlochovice



SO 01-17-01 Žst. Hrušovany u Brna, železniční svršek  80 557 695,63  89 289 630,40  88 854 142,08 435 488,32SO 01-17-01.2 Žst. Hrušovany u Brna, železniční svršek-třetí podbití  1 140 758,75  1 140 758,75  1 133 223,61 7 535,14SO 01-18-01 žst. Hrušovany u Brna,  Příjezdová komunikace k SpS   976 407,44   976 407,44   902 329,01 74 078,43SO 01-19-01 žst. Hrušovany u Brna, propustek v km 125,151   329 549,22   329 549,22   316 259,77 13 289,45SO 01-19-02 žst. Hrušovany u Brna, most v km 125,879  9 641 846,31  10 683 854,17  10 364 421,39 319 432,78SO 01-19-05 žst. Hrušovany u Brna, opěrná zeď v km 126,316-126,460  1 093 881,93  1 093 881,93   994 958,11 98 923,82SO 01-27-01 žst. Hrušovany u Brna,  Kanalizace  1 445 625,18  1 445 625,18  1 095 277,81 350 347,37SO 01-28-01_01 Kabelovod  28 648 425,77  28 648 425,77  28 374 411,63 274 014,14SO 01-28-01_02 Protlaky 17372141,06 17372141,06  17 370 726,12 1 414,94SO 01-33-01.1 Žst. Hrušovany u Brna,  PHS  31 278 063,69  30 996 552,60  30 996 552,59 0,01SO 01-33-01.2 žst. Hrušovany u Brna, lávka pro PHS v km 126,159  2 041 951,36  2 144 093,66  2 109 353,07 34 740,59SO 02-01-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, trakční vedení  11 883 827,71  11 883 827,71  11 850 155,55 33 672,16SO 02-01-02 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, ukolejnění  1 778 447,25  1 778 447,25  1 770 909,75 7 537,50SO 02-06-41 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, přeložka vedení NN v km 0,825   77 657,52   77 657,52   72 797,82 4 859,70SO 02-12-42 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, přeložka vedení VN PAVES v km 2,113  1 251 991,49  1 251 991,49  1 020 131,89 231 859,60SO 02-14-02 t.ú. Hrušovany u Brna - Židlochovice, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů Itself 31443,4 31443,4    0,00 31 443,40SO 02-15-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  releové domky  1 841 671,83  1 841 671,83  1 819 132,42 22 539,41SO 02-16-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, železniční spodek  24 350 228,59  30 621 324,97  30 373 729,93 247 595,04SO 02-17-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, železniční svršek  18 134 660,21  19 681 814,83  19 108 936,79 572 878,04SO 02-17-01.2 t.ú. Hrušovany u Brna - Židlochovice, železniční svršek - třetí podbití   416 309,47   416 309,47   416 309,47 0,00SO 02-17-02 Železniční přechod v km 1,018 611306,14 611306,14   586 294,46 25 011,68SO 02-17-03 Železniční přejezd v km 1,089  1 543 760,73  1 543 760,73  1 543 297,61 463,12SO 02-17-04 Železniční přejezd v km 2,134  1 818 357,98  1 818 357,98  1 814 248,83 4 109,15SO 02-19-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, most v km 1,038 7663287,79 7663287,79  7 639 521,49 23 766,30SO 02-19-02 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, propustek v km 1,063   565 567,46   565 567,46   430 610,64 134 956,82SO 02-19-03 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, propustek v km 1,207   912 299,80   929 889,90   881 719,39 48 170,51SO 02-19-07 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, propustek v km 2,076   676 378,11   692 416,39   669 548,85 22 867,54SO 02-19-08 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice, propustek v km 2,224 1473696,21 1511603,93  1 464 472,42 47 131,51SO 02-21-01.1 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  Plynovod VTL   166 863,00   166 863,00    0,00 166 863,00SO 02-21-01.2 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  Plynovody STL, NTL   949 758,96   949 758,96   939 790,80 9 968,16SO 02-22-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  Vodovody   266 250,16   266 250,16   214 041,76 52 208,40SO 02-27-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  Kanalizace   423 131,32   423 131,32   321 471,93 101 659,39SO 02-33-01 t.ú. Hrušovany u Brna- Židlochovice,  IPO   506 517,79   506 517,79    0,00 506 517,79SO 03-01-01 žst. Židlochovice, trakční vedení  5 855 876,56  5 855 876,56  5 838 522,79 17 353,77SO 03-01-02 žst. Židlochovice, ukolejnění   627 831,00   627 831,00   615 298,50 12 532,50SO 03-06-01 žst. Židlochovice, EOV   848 622,66   848 622,66   847 987,66 635,00SO 03-06-02 Žst. Židlochovice, rozvody nn  1 086 600,80  1 086 600,80  1 023 192,26 63 408,54SO 03-06-03 Žst. Židlochovice, osvětlení  2 742 264,66  2 742 264,66  2 701 298,66 40 966,00SO 03-06-04 Žst. Židlochovice, DOÚO   449 634,21   449 634,21   407 597,21 42 037,00SO 03-06-05 Žst. Židlochovice, uzemnění rozvodny nn   145 540,87   145 540,87   141 325,87 4 215,00SO 03-15-01 A žst. Židlochovice,  stavební úpravy výpravní budovy_stavební část  2 363 445,61  2 503 886,32  2 497 785,48 6 100,84SO 03-15-01 B žst. Židlochovice,  stavební úpravy výpravní budovy_elektroinstalace 232521,53 232521,53   196 723,73 35 797,80SO 03-15-02 žst. Židlochovice, přístřešky pro cestující   924 717,16   924 717,16   923 645,16 1 072,00SO 03-15-03 žst. Židlochovice, orientační systém   168 624,81   168 624,81   168 624,81 0,00SO 03-16-01 žst. Židlochovice, železniční spodek  5 051 529,04  9 956 101,17  9 903 639,06 52 462,11SO 03-16-02 žst. Židlochovice, nástupiště  10 262 166,27  10 262 166,27  10 252 247,34 9 918,93SO 03-17-01 žst. Židlochovice, železniční svršek  9 987 911,50  10 763 269,65  10 480 611,32 282 658,33SO 03-17-01.2 žst. Židlochovice, železniční svršek-třetí podbití   380 523,33   380 523,33   380 523,33 0,00SO 101 Účelová komunikace k Robertově vile  2 793 972,32  2 793 972,32  2 334 246,52 459 725,80SO 102 Veřejné osvětlení   534 979,62   534 979,62   519 285,52 15 694,10SO 50-17-01 Výstroj trati   187 166,42   187 166,42   181 588,62 5 577,80SO 80-00-01.1 Zabezpečení veřejných zájmů, náhradní výsadby  3 414 066,56  6 871 724,37  6 867 881,36 3 843,01SO 98-98 VŠEOBECNÉ POLOŽKY  5 404 698,00  5 404 698,00 5 404 698,00 0,00

689 895 072,94 735 457 445,02 725 170 739,46 10 286 705,56



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1415748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e234461d-6bb9-483a-a35c-a3c8e5fa6d06

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2021 09:16:01


	4031 R Subterra Modernizace a elektrizace trati HRUŠOVANY y u Brna - ŽIDLOCHOVICE D8 - konečný
	Konečná rekapitulace ceny Hrušovany - Židlochovice

		2021-03-24T08:16:21+0000




